

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00076812

FECHA 04/11/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10162 - ARCE ESTANISLAO CUIT: 20-3871409
DOMICIL. COLON 783
GOYA - CORRIENTES
Vend.: 010 - SALOMON ARIEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-38714091-4
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$4,867.77		\$4,867.77
211670	4 u	BUJE PARR.INF.STILO/DOBLO CAPEMI	\$13,095.17		\$52,380.69
900646	1 u	CABLE DE EMBRAGUE CON CONTRAPESO R	\$11,827.69		\$11,827.69
88HB 3027	3 u	SOP.CAJA C/MOTOR PERK.F250/35 0	\$13,105.37		\$39,316.12
891448	2 u	ROTULA SUSP. FIAT STILO C.17 MM.	\$33,706.19		\$67,412.38
205982R	2 u	CRAPODINA CAZ.SUSP.FIAT STILO	\$18,782.18		\$37,564.36
24WP8850P	1 u	PASTILLA DE FRENOS TRASERA CITROEN Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%	\$18,872.74		\$18,872.74

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$285,227.70



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$232,241.74	\$0.00	\$48,770.77	\$0.00	\$4,215.19	\$285,227.70



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74452948809955
Fecha Vto.: 14/11/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00076812

FECHA 04/11/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10162 - ARCE ESTANISLAO CUIT: 20-3871409
DOMICIL. COLON 783
GOYA - CORRIENTES
Vend.: 010 - SALOMON ARIEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-38714091-4
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$4,867.77		\$4,867.77
211670	4 u	BUJE PARR.INF.STILO/DOBLO CAPEMI	\$13,095.17		\$52,380.69
900646	1 u	CABLE DE EMBRAGUE CON CONTRAPESO R	\$11,827.69		\$11,827.69
88HB 3027	3 u	SOP.CAJA C/MOTOR PERK.F250/35 0	\$13,105.37		\$39,316.12
891448	2 u	ROTULA SUSP. FIAT STILO C.17 MM.	\$33,706.19		\$67,412.38
205982R	2 u	CRAPODINA CAZ.SUSP.FIAT STILO	\$18,782.18		\$37,564.36
24WP8850P	1 u	PASTILLA DE FRENOS TRASERA CITROEN Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%	\$18,872.74		\$18,872.74

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$285,227.70



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$232,241.74	\$0.00	\$48,770.77	\$0.00	\$4,215.19	\$285,227.70



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74452948809955
Fecha Vto.: 14/11/2024

DUPLICADO